
1111~11111 11 1111~ 111111111 ~ 11111111111111111 ~ 11111111111~ 111111 

MHMPP04ARZJK ... 
f ~~ SMLOUVA Č. IN0/63/03/000556/2018 

Stejnopis č. 1 
MHMPP04ARZJK 

Q. o ct 
co st:- o zajištění kulturně- společenské akce "Jarní setkání seniorů HMP" 
.c "'~o 
tll'-eE"o 
o.;;,E~-

Q. o,., ... 
O .c: o r uzavřená ni že uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
...,~tO 
~ ~ : ~ zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") 
E.cE:c: 

' .... o '0 
~~~~ 
.> .~ () . 
~ g>:g ·~ Hlavní město Praha 
~ 0 - IČO: 000 64 581 

DIČ: CZ0006458l 
se sidlcm Praha l, Mariánské nám. 2, PSČ ll O 00 
zastoupené Ing. et Ing. Janou Berkovou - ředitelkou odboru komunikace a marketingu 

(dále jen "HMP" na straně jedné) 

a 

Obecní dům, a.s. 
Ič':O: 272 51 918 
DIČ: CZ2725 1918 

se sídlem Praha l , Nám. Republiky 1090/5, PSČ 11121 , 
zapsaná v obchod.nim rejstřiku Mčstskébo soudu v Praze v oddíle B, vložce 9990 

jednající Mgr. Vlastimil Ježek - předseda představenstva a Ing. Mercedes Benlatreche - místopředsedkyně 

představenstva 

(dále jen "OD" na straně druhé) 

HMP a OD jsou dále společně označováni jako "Smluvní strany" 

Čl. I. 

Předmětem této Smlouvy je: 

l. zajištění kulturně - společenské akce "Janú setkání seniorů HMP" a stanovení práv a závazků 

Smluvních stran při přípravč a organizaci kulturně- společenské akce, která se koná dne 25. 3. 2018 
od 15:00 do 20:00 hodin (s přípravou a úklidem dne 25. 3. 2018 od 06:00 do 24:00 hodin) 
v reprezentačních prostorách Obecního domu v Praze na adrese Praha I, Nám. Republiky I 090/5, PSČ 
111 21 (dále jen .,akce") a 

2. úhrada nákl adů na přípravu a zaj i štění organizace a produkce akce .,Jarni setkáni seniorů HMP". 



Čl . U. 

Stejnopis č. 1 
MHMPP04ARZJK 

1. OD se zavazuje v rámci přípravy a průběhu akce ,.Jarní setkáni seniorů HMP" zajistit na vlastní 

odpovědnost komplexní přípravu a produkci akce v rozsahu následujících činností: 

a) vytvoření scénáře ,,Jarni setkáni seniorů HMP" a jeho organizace (scénář akce odsouhlasený 

bude tvořit Přílohu č. 1 této Smlouvy), 

b) produkci akce .,Jarní setkáni seniorů HMP" včetně koordinace externicb dodavatelů a všech 

souvisejících činnosti před konáním a po ukončení akce, 

c) personálni zajištěni průběhu akce "Jarní setkání seniorů HMP", vč. v minimálním rozsahu 

proškoleni těchto osob: 1 Ox šatnářka, 15x ostraha, 2x požární dohled, 4x úklid, 2x elektrikář, 

zvukaři, osvětlovači a případně dalších, 

d) zajištěni pianina a klavíru včetně ladění , 

e) Varyscan 7 (1200 W), sledovací spot Shadow QS-ST včetně stativu, reflektor SH 20S ADB 

včetně stativu, JB Ligbting A 12, A8, P8 

f) produkci drobných doprovodných aktivit, služeb a dárků, 

g) vystoupeni umělců, 

b) zajištěni moderátorů, 

i) zajištěni notových podkladů, 

j) grafiku pozvánek a tisk vstupenek, 

k) zajištěni dalších pořadatelských aktivit dle přílohy č. 1 této smlouvy (scénář ,,Jarního setkání 
seniorů HMP") 

l) zajištění občerstvení (rozsah občerstvení tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

2. OD se zavazuje zpracovat a předat HMP nejpozději do 16. 04. 2018 vyúčtováni nákladů "Jarní setkání 
seniorů HMP". 

3. V případě, že OD zajistí jakoukoliv činnost dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ni prostřednictvirn 

třetího subjektu, odpovídá za tuto činnost HMP, jako by ji vykonával sám. 

4. Pokud OD prokazatelně svým opomenutím či z nedbalosti poruší tuto smlouvu hrubým způsobem 

(např. nezajistí řádně nebo včas některou z činností uvedených v čl. ll odst. 1 této Smlouvy) náleží 

HMP smluvní pokuta ve výši 200.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni této Smlouvy. 

ČI. III. 

I. HMP se v rámci přípravy a průběhu akce "Jarní setkáni seniorů HMP" zavazuje: 

a) uhradit na bankovní účet OD cenu ve výši 1.060.000,- Kč (jedenmilionšedesártisíc korun 

českých) plus DPH, a to na základě originálu daňového dokladu vystaveného OD a doručeného 

HMP, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručeni tohoto daňového dokladu; tento závazek se 

považuje za splněný odepsánirn finanční částky z účtu HMP ve prospěch účtu OD. 

b) se v rámci přípravy a průběhu akce zavazuje zajistit řádně a včas činnosti uvedené v čl. II. odst. 

1. 

Čl. IV. 

1. V zájmu naplnění předmětu a účelu této Smlouvy se Smluvni strany zavazují k úzké spolupráci při 

přípravě a průběhu akce ,.Jarni setkám seniorů HMP", jakož i k oboustranné informační povinnosti. 

2 



Čl. v. 

Stejnopis č. 1 
MHMPP04ARZJK 

l. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem a ostatními právními předpisy. 

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma Smluvnimi stranami. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdčjších předpisů zajistí HMP. 

4. Smluvnl strany výslovně souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla uvedena v Centrálnl evidenci smluv 

(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejiho podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě (v článcích I.- 5. této Smlouvy) nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

5. OD souhlasí s tím, aby informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty HMP třetí osobě v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) autorizovaJJých stejnopisech, přičemž HMP obdrží tři stejnopisy a 
OD obdržl jeden stejnopis. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka HMP na přelepce 
Smlouvy. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu občma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejněni prostřednictvím registru smluv. 

8. V souladu s§ 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městč Praze, ve zněnj pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 499 ze dne 13. 3. 2018. 

3 



Nedilnou součástí této smlouvy tvoří přilohy: 

Příloha č. 1 - Scénář akce 
Příloha č. 2-Nabídka pohoštěni 

V Praze dne _ ___.:1c......:4~-...::..:03::..._--=.20::...:.l8=--

Funkce: místopředsedkyně představenstva 

1 4 -03- 2018 

Stejnopis č. 1 

MHMPP04ARZJK 

V Praze dne ______ _ 

Hlavní město Praha 

Funkce: ředitelka OKM MHMP 

Hlavnr město Praha 

4 

Magistrát hlavnlho města Prahy 
Odbor komumkace a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Pmha 1 


